S A M. *וְבָרֵךְ* i. q. *Chal. Num. 13.24. Deut. 7. 5. Excisus, conc. abscissus fuit, Gen. 9. 11. c. 17. 14. Num. 11.33. Percussit fædus, Gen. 21. 27. 32. Fodit, eff. c. 50.5. Exod. 21.33. קְבָרְבָּר Periscelis, Num. 31.50.*

Æ T H. *תְּפַתּוֹ*: *תְּפַתָּה*: Defecit, tæduit propter onus, *Apoc. 2.3. 2 Cor. 4. 1,16.* Fastidivit, abhorruit, indignatus est, c. 1. 8. *Psal. 21.25. & 101. 18. & 94. 10. Heb. 3. 10. Num. 21. 5. X. לְתַפְתּוֹ*: Fastidio habuit, despexit, tædio affectit, *Tit. 3.2. Col. 3.21. Eph. 6.3. ubi acutè obser vat D. Interpres Æth. παρογγίλεις ita interpretari, ac si cum παροφάς conveniret. vel Ad iram provocavit.* *פְּתַתָּה*: Fastidium, indignatio, *Psal. 36.8. & 123.3. Rom. 2.9. Eph. 4.31. Col. 1.8. פְּתַתָּה*: Indignabundus: pro quo rectius *תְּפַתָּה*: Indignatione morus, s. tremens. *IL.*

A R. *أَرْطَاعٌ* ٢ وَطَاعٌ ٣ ٤ ٥ *فَطَاعٌ* ٦ ٧ ٨ ٩ ١٠ *وَطَاعٌ* ١١ ١٢ ١٣ *فَطَاعٌ* ١٤ ١٥ ١٦ *وَطَاعٌ* ١٧ ١٨ ١٩ ٢٠ *فَطَاعٌ* ٢١ ٢٢ *وَطَاعَاتٍ* ٢٣ ٢٤ *فَطَاعَاتٍ* ٢٥ ٢٦ ٢٧ *وَطَاعَاتٍ* ٢٨ ٢٩ *فَطَاعَاتٍ* ٣٠ *كَعَافٍ لِمَعْطَاعٍ*

tudit, inhibuit benefactis inimici linguam. *cca* & *instr.* 9. Defecit, perit aqua putei. *ccap.* (Piscinam implevit usque ad dimidium, cum ab eadem aquam removit תְּקַטְעָה Mulier summopere verebatur, ne haud ritè preces fundat (est figurata dictio) Preces haud ritè fundet; sensu contrario. 10. med. *Kesr. et Dam.* Intercepto sermone fuit, non potuit proloqui. Audaciâ et promptitudine destituta fuit lingua. 11. med. *Kesr.* Resecta fuit, perit manus, pec. per morbi causam. *Pass. Isai. 38. 12. Exod. 8.9. Num. 14.43.* *Kothia*, Coactus fuit ob remoras, s. rerum penitriam abrumpere cœptum iter. *G. it med. Phat. Kathaa.* Strangulatus, necatus fuit c. *קְטַעַנְתָּה* *קְטַעַנְתָּה* suum vendidit. *קְטַעַנְתָּה* Satis mibi fuit,

עַזְקָא אֲזַזָּה – Maximum fratri tuo detrimentum attulit. *טַהַר אַלְרָגָל* – Maximè noxius fuit viro. med. *Kesr.* Vetita, intercepta, interclusa fuit via. *כְּחַקְקָה* – Sibi debita accipere non potuit. *Gg. II. Dissecuit*, *I Sam. 15. 33.* Sæpius scidit. In plures concidit partes, *I Reg. 11.30. cca. 2. Diluit vi num aquâ. cca. et 3. Præterit, post se reliquit equos equus ulterius pergens. cca. v. *עַזְקָה* G. Variâ pœnâ illam multavit. Pœnam parem delicto rependit. *G.* Transstulit, *Num. 11. 31. Decerpit, Bd. Cor. Sar. 47.25. III. Opp. נִצְעָן* Dis junctus, alienor fuit. *ccap.* Decidit cum alio rem. (Ab illo dissentit in hoc) *ccap.* et *לְלַיְלָה* r. Certavit alter cum altero de ensibus suis, uter acutior esset, *ccap.* et *בְּגָם* G. Transversavit. R. IV. Permisit illi amputare ramos de arbore. *ccga et 15* 2. Retinuit, retro reliquit, distinuit ab aliis, *ccap.* et *לְלַיְלָה* r. i. q. 6. I. *ccga. i. q. 8. I. ccap.* et *בְּגָם* r. et *Pass.* Victor fuit, succubuit, ut respondere non potuerit. i. q. 9, I. 3. Assignavit in feendum s. emphyteusin dedit princeps de suis opibus, quasi resectum terra fundum. *ccga. 4. i. q. 9. I. et Partum ovorum abruptus, parere desit gallina. i. q. עַזְקָה* Propinquæ, idonea putationi fuit palma. G. Desit illis pluvia, eâ caruerunt. Præbuit illi terram segregatam inter illam quæ tributo obnoxia erat. Ad mensem prope illum habitavit. Annonam illi præbuit, præscripsit. *Illius peregrinatio, et lis desit.* Peregrinari, item agere desit. *Illius causæ probatio desit.* V. *Pass. 11. I. Semet concidit, Marc. 5.5. Heb. 1.12. E.* In partes dissoluta fuit res, ut qua madore comptruerat. Dilutum aquâ fuit vinum. et i.q. *חַקְקָה* Partiti sunt negotium intersese. *ccar.* et *בְּגָם* p. De stitutum fuit pluviali aquâ. *עַזְקָה* *לְלַיְלָה* Non est inter vos qui colligatur*